FL PAN
DE LA
C HOLA

SANGUCHES

Queso s/ 22
Croissant mixto s/ 22

Mixto s/ 28

jamén / queso / alioli

Palteado s/ 22

tomate / hummus / palta

Caprese s/ 24

tomate / mozzarella / pesto

TLT s/ 26

pavo / lechuga / tomate / aros de
cebolla / mayo

Pastrami s/ 32
chucrut / mostaza / mayo

CROISSANTS &
PASTELERIA

Croissant clasico s/ 8
Croissant almendras s/ 14
Pain au chocolat s/ 10
Kion twist s/ 9

Morning bun s/ 12
Tartaleta de pera s/11
Bizcochos s/ 9 -s/ 60
Galleton s/ 8

Galleta doble chocolate s/ 11
Cruffin crema pastelera /
chocolate s/ 16

Kouign Amann clasico / de
temporada s/10-s/12

Brownie cookie s/ 11

TOSTADQOS

Mantequillay mermelada s/ 20
Hummus y aceite de oliva s/22 V

Palta y aceite de oliva s/ 20 V

OTROS

Yogurt con granolay frutas s/ 22
Chia pudding s/ 24V

leche de almendrasy coco / crema
de mango / ardndanos / granola

Stracciatella s/ 32
tomate cherry / albahaca / pan

PANES

Focaccia s/ 12

Chola s/ 16
Campesino semillas s/ 18
Avena s/ 18

Lefiador s/ 15
Rustico s/ 14

Pasasy pecanas s/ 22
Molde Dasso s/ 20
Semillas Dasso s/ 23
Brioche s/ 24

Buns x6 s/15
100%Integral s/ 19
Baguette s/10

Panes 100% masa madre.

BEBIDAS

Jugo de Naranja s/ 14

Agua de Manzana s/ 14

lced Tea s/14

Extracto verde / naranja s/ 16
Shrub de pifia y cardamomo s/ 10
Té /Infusién s/ 8

Chocolate caliente s/ 14

Aguac/sgas s/ 8

CAFE

Espresso s/ 8

Americano / lce Americano s/ 10
Macchiato s/ 9

Stumpy s/ 9

Capuccino s/ 11

Latte / Ice Latte s/ 12-s/12.50
Moka /Ice Moka s/ 14
Matcha / Matchazo s/ 14-s/16
Cold brew s/ 12

Orange cold brew s/16

Cold brew tonic s/16

*con Leche de almendras /
avenas/ 3-s/4

DULCE

Pot de créme s/ 16
chocolate / almendras

Brownie de centeno s/14

V :vegano/ '/ :vegetariano

Todos nuestros productos son elaborados en ambientes con presencia de ingredientes alérgenos. Por favor si tiene alguna restriccion

alimenticia solicitar la cartilla de alérgenos en caja, gracias.



